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CD MEDIUM VERBATIM CD-R80 700MB 25KS

V Verbatim

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:

14.12.25 10:15:35

309 K¢

(bez DPH: 255 K¢)
340 K¢

31 K¢

CD1009411

43439

24 més.

Nové zbozi

Popis

Verbatim CD-R80 700MB

Baleni 25 CD medii, které nabizi maximalni rychlost zapisu az 52x, kapacitu 700 MB, vynikajici odolnost vici UV zareni a

moznost vlastniho potisku.
ZAKLADNI SPECIFIKACE
Kapacita: 700 MB

Poéet disku v baleni: 25

Max. zapisovaci rychlost: 52x

Oblast tisku: 23 - 118 mm



